АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ – ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.06.2023 № 342
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального
образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области № 88
от 07.02.2014

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

           п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 07.02.2014 № 88 «Об уполномоченном органе, осуществляющем полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)  для заказчиков в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области» (в редакции от 21.03.2019 г № 161) изложив приложение № 2 в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области                                                                        А.М. Егикян
Приложение № 2

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области

от 07.02.2014 № 88
Перечень муниципальных заказчиков

1. Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области;

2. Финансовое управление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области;

3. Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области;

4. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Агибаловская средняя школа»;

5. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Нахимовская средняя школа» Холм-Жирковского района Смоленской области;

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тупиковская средняя школа» Холм-Жирковского района Смоленской области;

7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Игоревская средняя школа» Холм-Жирковского района Смоленской области;
8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Холмовская средняя школа имени Героя Советского Союза П.М. Михайлова» Холм-Жирковского района Смоленской области;

9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Канютинская основная школа» Холм-Жирковского района Смоленской области;

10. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Стешинская основная школа» Холм-Жирковского района Смоленской области;
11. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «средняя школа им. М.Горького» Холм-Жирковского района Смоленской области;
12. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Холмовская детско-юношеская спортивная школа» Холм-Жирковского района Смоленской области;
13. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Холм-Жирковский районный Дом творчества детей и юношества» Холм-Жирковского района Смоленской области;
14. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Холм-Жирковский детский сад «Теремок» Холм-Жирковского района Смоленской области;

15. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Игоревский детский сад «Ёжик » Холм-Жирковского района Смоленской области;

16. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Никитинский детский сад» Холм-Жирковского района Смоленской области;
17. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Боголюбовский детский сад» Холм-Жирковского района Смоленской области;

18. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений» Холм-Жирковского района Смоленской области;
19. Отдел по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области;
20. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Холм-Жирковский историко-краеведческий музей»;

21. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Холм-Жирковская районная централизованная клубная система» Холм-Жирковского района Смоленской области;

22. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Холм-Жирковская централизованная библиотечная система» Холм-Жирковского района Смоленской области;

23. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Холм-Жирковская детская школа искусств» Холм-Жирковского района Смоленской области;

24. Муниципальное казенное учреждение «Холм-Жирковский хозяйственно-технический отдел»;

25. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» Холм-Жирковского района Смоленской области;
26. Администрация Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области;

27. Администрация Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области;

28. Администрация Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области;

29. Администрация Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области;

30. Администрация Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.
PAGE
2